COL REFORMA   CP 52120    SAN MAT EO AT ENCO, MEXICO

Cant U.M. Cve SAT Descripción

P/U ImporteCVE   FACTOR   TASA   IMPUESTO

1 H87 25172500 215/50R18 GOOD ASSURANCE 

2,819.8275 2,819.83002 Tasa 0.16 451.17

3 E48 78181500 CARGA NITRO

68.9655 206.90002 Tasa 0.16 33.10

3,026.72

TRES MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Total 3,511.00

+I.V.A. 484.27584

3,026.72Subtotal 2

0.00- Descuento
Subtotal

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

PDdwbtT WbIT eaglbKQIyPAZ5QC2iAe7Iy+CNVoFXe3lYo5pPV/yzAesw2ID